
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Rosiczki Mirosławskie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Rosiczki Mirosławskie", zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar 
o łącznej powierzchni 22,12 ha, zlokalizowany na terenie gminy Mirosławiec, w powiecie wałeckim, 
w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu są określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy są 
określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie torfowiska pojeziornego o charakterze naturalnych 
trzęsawiskowych mszarów z bogatą florą mszaków oraz liczną populacją trzech gatunków rosiczek, jak też 
innych gatunków chronionych i rzadkich. 

§ 3. Dla rezerwatu określa się: 

1) rodzaj – Torfowiskowy (T); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ – Florystyczny (PFl), 

- podtyp – roślin zielnych i krzewinek (rzk), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – Torfowiskowy (ET), 

- podtyp – torfowisk wysokich (tw). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 29 listopada 
2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Rosiczki Mirosławskie" (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 5139). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 grudnia 2024 r.

Poz. 6111



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Reginalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie 

 
 

Sylwia Jurzyk-Nordlöw 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6111



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Rosiczki Mirosławskie"   

 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu „Rosiczki Mirosławskie" 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6111



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6111



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Szczecinie z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Rosiczki Mirosławskie" 

 

Opis granicy rezerwatu przyrody „Rosiczki Mirosławskie" w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992
1)

.  

                                                 
1)

 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia  

17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz.1151). 

Nr X Y 

1 613857,27 309879,75 

2 613848,78 309926,41 

3 613843,59 309937,03 

4 613841,04 309946,07 

5 613836,01 309966,41 

6 613827,33 309983,10 

7 613821,60 309991,43 

8 613813,74 310002,06 

9 613805,28 310012,49 

10 613792,65 310011,47 

11 613780,57 309999,70 

12 613766,40 309999,65 

13 613756,75 310004,20 

14 613748,44 310009,49 

15 613748,87 310023,42 

16 613734,37 310026,83 

17 613723,60 310029,51 

18 613717,22 310032,03 

19 613711,85 310039,62 

20 613709,26 310059,87 

21 613711,45 310065,52 

22 613718,62 310070,83 

23 613730,66 310077,52 

24 613728,48 310099,07 

25 613741,99 310109,49 

26 613745,70 310119,49 

27 613740,41 310166,83 

28 613745,55 310178,89 

29 613764,82 310176,52 

30 613787,66 310179,08 

31 613792,67 310197,61 

32 613786,26 310213,75 

33 613780,39 310228,18 

34 613774,44 310254,29 

35 613771,93 310298,40 

36 613776,10 310313,51 

37 613790,26 310337,21 

38 613798,00 310354,44 

39 613807,33 310350,42 

40 613815,25 310344,33 

41 613831,59 310340,03 

42 613844,62 310336,80 

Nr X Y 

43 613857,40 310338,05 

44 613860,67 310349,90 

45 613857,01 310368,82 

46 613845,22 310392,91 

47 613832,25 310409,76 

48 613817,52 310422,66 

49 613801,21 310423,82 

50 613783,31 310421,89 

51 613771,39 310412,84 

52 613754,20 310402,28 

53 613740,03 310408,86 

54 613734,96 310413,89 

55 613731,35 310434,93 

56 613720,00 310446,66 

57 613715,03 310459,57 

58 613712,91 310476,52 

59 613697,32 310489,56 

60 613661,24 310499,92 

61 613638,79 310497,37 

62 613604,08 310491,40 

63 613584,51 310488,80 

64 613520,38 310470,97 

65 613470,44 310445,30 

66 613462,50 310441,22 

67 613451,21 310429,14 

68 613410,73 310402,67 

69 613381,69 310391,04 

70 613355,03 310366,08 

71 613356,38 310357,22 

72 613364,90 310346,76 

73 613410,51 310293,56 

74 613419,24 310275,14 

75 613425,09 310253,68 

76 613426,07 310237,11 

77 613406,19 310228,19 

78 613378,21 310211,80 

79 613378,76 310201,97 

80 613395,24 310180,46 

81 613460,24 310098,02 

82 613474,33 310065,75 

83 613491,56 310038,74 

84 613532,48 309953,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6111



Nr X Y 

85 613543,56 309932,96 

86 613548,51 309912,70 

87 613542,31 309898,09 

88 613536,29 309894,44 

89 613527,35 309893,77 

90 613504,82 309897,08 

91 613499,22 309895,18 

92 613497,01 309887,04 

93 613503,71 309851,54 

94 613499,75 309816,38 

95 613498,67 309786,13 

96 613519,63 309785,57 

97 613536,03 309789,16 

98 613576,63 309801,73 

99 613620,08 309815,41 

100 613660,18 309830,15 

101 613694,42 309832,98 

102 613753,55 309834,43 

103 613771,65 309830,48 

104 613792,56 309831,47 

105 613820,55 309843,62 

106 613842,41 309859,18 

107 613857,27 309879,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6111


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2 lit. b



	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-10T11:16:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




